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Håber at I alle nyder det fantastiske forårs vejr vi har  - HJOR er kommet godt ind i det nye år – vi har 

”rekordmange” medlemmer – det er virkelig dejligt at så mange har lyst til at være HJOR’er! 

Året startede med en dejlig dag ”hos Lisbeth og Baloo” med indendørs PTV (TREC forhindringsbane). Det 

var som altid en hyggelig dag og vejret var med os.  

Herefter blev der afholdt Generalforsamling på Kildegården. Igen i år en hyggelig aften hvor vi fik fejret 

Årets Championatvindere og klubben bød på pizza. Har du ikke været med til Generalforsamling endnu – så 

skulle du måske allerede nu overveje at dukke op til næste år – det er en SUPER hyggelig aften  

I april har vi holdt et skønt TREC SPORT stævne i 

Hareskoven. Nu er det nye reglement kommet op at stå 

og vi skal alle lige lære det at kende  - skønt er det at 

der nu kan rides TREC på både begynder, øvet og 

ligefrem internationalt niveau   

 

Vi har også haft et vellykket 

klubstævne oppe på Herlev 

Rideskole – det var hyggeligt som altid og foråret viste sig fra sin pæneste side 

med sol og blå himmel. Vi fik ved den lejlighed set Stilstafetholdet fra Ishøj – 

super seje var de – og måske der er nogle fra HJOR som har fået mod på 

Stilstafet springning? 

Herudover kan vi sige tillykke til 10 

ryttermærkeelever, som har fulgt og 

bestået Ryttermærke 1 og 2.  Efter 

sommerferien vil der blive udbudt 

Ryttermærke 3 og 4 og forhåbentlig også en omgang 1 og 2 mere. Er det noget du er interesseret i at høre 

nærmere om, så send os en mail på formand@hjortespringrideklub.dk. 

I skal ikke snydes for O-ridt -  vi er ved at gøre klar til at kunne sende invitation ud til Orienteringsridt i 

Hareskoven den 18. juni. Husk du kan følge vores aktivitetskalender på hjemmesiden 

www.hjortespringrideklub.dk 

Christina Svensen 

Formand HJOR 

Fotograf: Camilla Poulsen 

Fotograf: Niels Børup 
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